
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 19 de julho de 2023 Ano VIII - Edição nº 01114 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8AF9038C2FFE62F290C8CCEE574BE2F



quarta-feira, 19 de julho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO PE 014/2023.

• SEXTA HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 003/2023

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8AF9038C2FFE62F290C8CCEE574BE2F



quarta-feira, 19 de julho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

19/07/2023, 11:42 bnccompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5D_E1qksRDgE8vDKwMx2DDa5w3oNSltnELSwCKhBW…

https://bnccompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5D_E1qksRDgE8vDKwMx2DDa5w3oNSltnELSwCKhBWki_W00CvvCX… 1/1

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023
Processo Adm: Nº 024/2023

Objeto: Contratação de instituição financeira para prestação de serviços bancários, referente ao
pagamento da folha de salário e serviços similares dos servidores da administração direta do
poder executivo municipal de Souto Soares–BA.

Empresas vencedoras valor total: R$200.000,00 (duzentos mil reais): BANCO BRADESCO S/A
(60746948000112) com o lote: 1 no valor total de R$200.000,00 (duzentos mil reais).

SOUTO SOARES - BA, 19 de julho de 2023

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF926D4F70DBD83FBA8FF60F6904167

quarta-feira, 19 de julho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 19 de julho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Credenciamento

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 

 
 

 

SEXTA HOMOLOGAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 018/2023 
MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 003/2023 
 
Considerando o Parecer Jurídico e apreciação do Presidente da CPL, que adjudica o resultado do Processo 
Administrativo n° 018/2023, Modalidade: Credenciamento nº 003/2023, visto que esta Licitação atendeu a todos 
os requisitos do instrumento convocatório e aos preceitos da Lei nº 8.666/93, decido HOMOLOGAR e ADJUDICAR 
o objeto desta licitação as empresas credenciadas, autorizando, por conseguinte a efetivação da contratação das 
empresas e emissão do competente empenho.  
 

OBJETO: Credenciamento para fins de eventual contratação de serviço DE BANDAS DE PEQUENO PORTE 
E ARTISTAS NA ÁREA CULTURAL EM DIFERENTES ESTILOS para atender de maneira remota e/ou 
presencial, se possível, os eventos culturais, turísticos e esportivos promovidos e/ou apoiados pela Prefeitura 
Souto Soares – BA. 
MARIO PIRES DE CARVALHO JUNIOR inscrita no CPF sob o Nº. 017.857.665-46 e RG nº 
985684852 SSP/BA, residente e domiciliado na Rua Morro do Chapeu, 398B, Centro, Irecê/BA, CEP: 
44900-000; no item 01 no valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil). 

 
 
Publique-se. 
 
 

Souto Soares - BA, 10 de Julho de 2023. 
 
 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8AF9038C2FFE62F290C8CCEE574BE2F


		2023-07-19T16:06:39-0300




